
#ffi-

Na osnovu dl. 17. stav (1)d|.87 stav (1) b. Stav (3) idl. 90 Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine
(SluZbeni glasnik BiH br. 39/14), Pravilnika o postupku direktnog sporazuma JU Sarajevska filharmonija, broj

aslogtUOlis od i2.03.2015., et. 48. Pravila JU Sarajevska filharmonija brojr 195/02lUOi18 od 26.02.2018.
godine, Plana javnih nabavki za2020. godine, Direktor Filharmonije donosi

Broj: JN/41-4120
Oatum.22.09.2020

ODLUKU
o nabavci robe putem direktnog sporazuma

'1. Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke printera za potrebe sarajevske fllharmonije putem

direktnog sporazuma odobrava se nabavka 1 kom printera HP LaserJet Pro (CPV kod: 30232100-5) po

postupku direktnog sporazuma sa firmom Alkibia d.o.o. u iznosu 480,00 Klil bez PDV-a (sa PDV-om 561,60
KM)

2. Za platanje cijene iz el. 1 ove odluke predvidena su finansijska sredstva u Budzetu Kantona Sarajevo za
2020. godinu, na budzetskoj poziciji JU Sarajevska filharm oniia 22020002, konto 82'1300.

3. Realizaciju ove nabavke prove56e Ekonomsko pravna sluzba JU Sarajevska filharmonija na nadin regulisan
Pravilnikom o javnim nabavkama JU Sarajevska filharmonija.

4. Direktni sporazum 6e se smatrati zakljudenim u skladu sa dlanom 7. stav 1. Pravilnika o postupku direktnog
sporazuma JU Sarajevska filharmonija.

5. Ova odluka stupa na snagu danom donosen.ia

Obrazloienje
Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke putem direktnog sporazuma za nabauks printera za
potrebe JU Sarajevska filahrmonija proveden je postupak javne nabavke navedenog predmeta nabavke.
Realizacija javne nabavke predmeta je u skladu sa usvojenim Planom javnih nabavki ustanove za 2020.
godinu.
Javna ustanova JU Sarajevska filharmonija je izvrSila istrazivanje trzista i pribavila Ponudu firme Alkibia doo
br. JN/41-3l20 od 22.09.2020. godine
JU Sarajevska filharmonija je utvrdila da su sredstva za pheanje cijene predmeta nabavke obezb.iedena u

Budzetu Kantona Sarajeyo za 2020. godinu na budzetskoj poziciji JU Sarajevska filharmonija 22020002, konto
821300.
Javnu nabavku usluge provesce Ekonomsko pravna sluzba JU Sarajevska filharmonija, koja odgovara za
izvrsenje gore navedenih poslova izadataka.
lz navedenog je odlueeno kao u dispozitivu ove odluke.

JU SARAJ KAF LHARMONIJA
Di mr mir Lokvandi6

A$>

F'LlHeh,loNi,,rA
ina EamgIFv+ ll

SARAJEVSKA FILHARMONI]A


